（表）

様式第２号（第６条関係・事業利用報告書）

長崎県小児・ＡＹＡ世代がん患者在宅ケア支援事業利用報告書

令和  年  月  日

長崎県知事 殿

申請者 住 所

                          氏 名

（利用者との続柄          ）

（電話番号             ）

 下記のとおり、長崎県小児・ＡＹＡ世代がん患者在宅ケア支援事業を利用したいので、報告します。

記

ふりがな
生年月日 年   月   日

利用者氏名
年  齢          歳

住   所

〒

電話番号    （   ）

上記以外の連

絡先（連絡がつ

く方を 2 人までご

記入下さい。）

氏  名 続柄 同居の有無 連絡先（日中連絡がつくもの）

主 治 医
病院名                 電話番号    （   ）

医師名

利 用 開 始 日 令和  年  月  日

助成対象

サービス内容

＊該当するサービス内容に○印をつけて下さい

■身体介護に関すること

１ 身体の清潔の保持等の援助      ２ その他必要な身体の介護

■生活援助に関すること

１ 調理     ２ 生活必需品の買い物    ３ 衣類の洗濯、補修

４ 住居等の清掃、整理整頓           ５ その他必要な家事

■通院等乗降介助に関すること

１ 通院、交通や公共機関の利用等の援助 ２ その他（         ）

 ■訪問入浴介護

 ■福祉用具貸与（                            ）

 ■福祉用具購入（                            ）

事業所名

訪問介護  （                    ）

訪問入浴介護（                    ）

福祉用具貸与（                    ）

福祉用具購入（                    ）

 公的制度

受給状況

生活保護の受給 （有・無）  小児慢性特定疾病医療費助成 （有・無）

※生活保護を受給している場合は、受給資格を証明する書類を添付してください。

※ 添付書類については、裏面をご確認ください。

（裏）

（添付書類）

１．医師の意見書（様式第３号）

２．住所地を証明する住民票（原本）（個人番号の記載のないもので、発行から３ヶ月以内のもの）

３．補助金申請額内訳書（様式第４号）

４．交付請求書（様式第６号）

※ 必要があるときは、医師にお問い合わせする場合がありますので、ご了承ください。

◎注意事項

※助成決定については、長崎県福祉保健部医療政策課から文書で通知します。

※書類に不備がある場合、助成金を交付できないことがありますので、ご注意ください。

※医療機関によっては、様式第３号の発行に費用がかかる場合がありますが、その費用は自己負担と

なります。（助成対象外）

※本事業による助成は、児童福祉法（昭和２２年法律第１６４号）の規定による小児慢性特定疾病医

療費やその他本事業と同等の助成又は給付事業に基づく助成との併用（利用期間が重なる）は出来

ません。

※本事業は、在宅ケアに要した費用を申請及び請求に基づき長崎県が助成するものであり、がん治療

及び居宅サービス内容について長崎県が保証する、若しくは責任を負うものではありません。

◎個人情報の取扱いに関するご案内

  この申請書の提出に伴い収集した個人情報は、この助成金の交付のためにのみ使用し、それ以外

の目的に使用することはありません。

申請方法について

○申請方法     ：郵送及び持参

○送付先及び受付窓口：〒850-8570 長崎県長崎市尾上町 3-1

長崎県福祉保健部医療政策課がん対策班

○受付時間     ：月曜日から金曜日（祝日、年末年始を除く。）

           ９時００分から１７時まで

※郵送による申請の場合は、簡易書留等、必ず記録が残る方法で送付してください。

問合せ先

長崎県福祉保健部医療政策課がん対策班

○電話：０９５－８９５－２４６７